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 Classificació  : 42E TROFEU ANTONIO ANDRES SANCHO ELITS                            

 Lloc de celebració   : BARCELONA           
 Data                 : 01/09/19
 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada       
 Distancia            :  36     Kms - Promig     :  37.57  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       7 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM COMPAK                00:57:30          
   2      34 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  00:57:30           mt.
   3      29 POBLET,Albert        ELITE   PORTET INSTAL.LACIONS-IX  00:57:30           mt.
   4      44 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA          00:57:30           mt.
   5     160 BIEL,ALEIX           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  00:57:34        4 seg.
   6     142 MERINO,ADRIAN        ELITE  GN6-INVERSE                00:57:41       11 seg.
   7     141 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  GN6-INVERSE                00:57:50       20 seg.
   8      27 ORIOLA,JOSEP         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  00:57:50       20 seg.
   9      30 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  00:57:50       20 seg.
  10       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                00:57:50       20 seg.
  11       4 CAPELL,MODEST        ELITE  TEAM COMPAK                00:57:50       20 seg.
  12     136 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               00:57:50       20 seg.
  13     205 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     00:57:50       20 seg.
  14     329 CAMPOS,BORIS         MA-30  BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR  00:57:53       23 seg.
  15     921 GINE,JAVIER          ELITE  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:57:53       23 seg.
  16     157 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  00:57:53       23 seg.
  17     181 GARCIA,ALFONSO       ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  00:57:53       23 seg.
  18     146 ITURRALDE,Marc       ELITE  GN6-INVERSE                00:57:55       25 seg.
  19       8 ORTIZ,MARC           SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  00:58:01       31 seg.
  20      24 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  00:58:01       31 seg.
  21     198 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB        00:58:03       33 seg.
  22     145 MOLTÓ,PAU            ELITE  GN6-INVERSE                00:58:03       33 seg.
  23      31 CABELLO,DANIEL       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  00:58:18       48 seg.
  24     210 ARAN,ENRIC           ELITE  JF CUNIT CLUB CICLISMO     00:58:48     1:18 min.
  25     344 QUINTANA,JOSEP       MA-30  EXES C2 TEAM               00:58:51     1:21 min.
  26     121 CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:59:17     1:47 min.
  27      33 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  00:59:20     1:50 min.
  28      20 ALVAREZ,DAVID        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  00:59:25     1:55 min.
  29     301 BOSCH,MARTI          ELITE  EXES C2 TEAM               00:59:34    1 Vts 
  30     189 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B  01:00:06    1 Vts 
  31     224 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   01:00:29    1 Vts 
  32     336 MARTIN,José Antonio  MA-30  QUADIS-TREK CCSANTBOI      01:01:10    2 Vts 
  33     111 ACERO,MARC JOSEP     SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:01:47    2 Vts 
  34     156 CATALAN,ERIC         SUB23  BARCELONA PISTA            01:04:03    3 Vts 
  35     115 BERNAL,OSCAR         SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:05:45    4 Vts 

 Corredors classificats : 35

 Classificació de : SUB23 - SUB21
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       7 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM COMPAK               00:57:30          
   2      34 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 00:57:30           mt.
   3     160 BIEL,ALEIX           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 00:57:34        4 seg.
   4      30 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 00:57:50       20 seg.
   5     157 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 00:57:53       23 seg.
   6       8 ORTIZ,MARC           SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 00:58:01       31 seg.
   7      31 CABELLO,DANIEL       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 00:58:18       48 seg.
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   8     121 CASTELLANOS,VICTOR   SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:59:17     1:47 min.
   9      33 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 00:59:20     1:50 min.
  10     111 ACERO,MARC JOSEP     SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:01:47    2 Vts 
  11     156 CATALAN,ERIC         SUB23  BARCELONA PISTA           01:04:03    3 Vts 
  12     115 BERNAL,OSCAR         SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:05:45    4 Vts 

 Classificació de : ELITS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      29 POBLET,Albert        ELITE   PORTET INSTAL.LACIONS-IX 00:57:30           mt.
   2      44 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA         00:57:30           mt.
   3     142 MERINO,ADRIAN        ELITE  GN6-INVERSE               00:57:41       11 seg.
   4     141 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  GN6-INVERSE               00:57:50       20 seg.
   5      27 ORIOLA,JOSEP         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 00:57:50       20 seg.
   6       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK               00:57:50       20 seg.
   7       4 CAPELL,MODEST        ELITE  TEAM COMPAK               00:57:50       20 seg.
   8     136 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              00:57:50       20 seg.
   9     205 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    00:57:50       20 seg.
  10     921 GINE,JAVIER          ELITE  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:57:53       23 seg.
  11     181 GARCIA,ALFONSO       ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 00:57:53       23 seg.
  12     146 ITURRALDE,Marc       ELITE  GN6-INVERSE               00:57:55       25 seg.
  13      24 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 00:58:01       31 seg.
  14     198 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB       00:58:03       33 seg.
  15     145 MOLTÓ,PAU            ELITE  GN6-INVERSE               00:58:03       33 seg.
  16     210 ARAN,ENRIC           ELITE  JF CUNIT CLUB CICLISMO    00:58:48     1:18 min.
  17      20 ALVAREZ,DAVID        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 00:59:25     1:55 min.
  18     301 BOSCH,MARTI          ELITE  EXES C2 TEAM              00:59:34    1 Vts 
  19     189 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:00:06    1 Vts 
  20     224 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  01:00:29    1 Vts 

 Classificació de : MASTER-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     329 CAMPOS,BORIS         MA-30  BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR 00:57:53          seg.
   2     344 QUINTANA,JOSEP       MA-30  EXES C2 TEAM              00:58:51       58 seg.
   3     336 MARTIN,José Antonio  MA-30  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:01:10    2 Vts 

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC      02:52:50        
    2  TEAM COMPAK                    02:53:10  a      20 
    3  GN6-INVERSE                    02:53:26  a      36 
    4  TOT-NET / TERRASSA CICLIS      03:06:49  a   13:59 


